Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 10

Кировского района г.Волгограда

П Р И К А З

« 12 » сентября  2008 г.

№ 103 - Б
Об утверждении локального

акта лицея

На основании решения Совета лицея (протокол общелицейской конференции № 6 от 11.09.2008г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Совете лицея
2. Ввести в действие Положение о Совете лицея с 12.09.2008г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор МОУ лицея № 10

Ефименко А.Ю.